
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

DC Napájecí zdroj, 0 – 16 V, 0 – 20 A
Objednací kód: 5401.1002771

Cena bez DPH 24.050,00 Kč
Cena s DPH 29.100,50 Kč

Parametry

Přístroje - filtr Napájecí zdroje

Množstevní jednotka ks

Vysokoproudový DC napájecí sdroj s digitálním displayem zobrazujícím napětí a proud. Napětí a proud jsou plynule nastavitelné
prostřednictvím hrubých a jemných regulátorů. Přístroj může být použit jako stálý zdroj napětí s omezením proudu, nebo jako stálý zdroj
proudu s omezením napětí. Vybraný pracovní mód je označen LED diodou na přední straně zařízení. Vysoká spolehlivost i při extrémně
nepříznivých podmínkách je zaručena automatickám transformačním přepínáním, MOSFET zesilovači výkonu a teplotou ovládaným
ventilátorem s monitorovací funkcí. Přístroj je také vybaven funkcí předvolby pro ochranu proti přepětí a nadproudu.

Díky tomuto provedení přístroj nevyžaduje žádné ovzdušnění z horní ani dolní strany a nevyžaduje ani žádný externí chladič. Výstup je
chráněn proti trvalému zkratovému proudu a napětí.

Dvě nebo více jednotek může být zapojeno sériově nebo paralelně.

DC výstup: 0 - 16 V, 0 - 20 A
Jemné nastavení rozsahu U: 800 mV
Stabilita při 0 - 100 % zatížení: < 12 mV
Zbytkové vlnění: < 1 mV
Jemné nastavení rozsahu I: 2 A
Připojení: 4 mm jacky
Síťové připojení: 230 V, 50 / 60 Hz
Rozměry: přibližně 240 × 120 × 300 mm
Hmotnost: přibližně 10 kg


